Giao thông, Công an thành phố Hồ Chí Minh cấp cho Công ty TNHH I ngày 

18/10/2023. 

3/ Về chi phí tố tụng: Công ty TNHH I phải trả lại Ngân hàng TMCP V 

4.000.000đ (Bốn triệu đồng) chi phí thẩm định tại chỗ. 

4/ Về án phí: Công ty TNHH I phải chịu 33.106.041đ (Ba mươi ba triệu một 

trăm linh sáu ngàn không trăm bốn mươi mốt đồng) án phí Kinh doanh thương mại 

sơ thẩm. 

Hoàn lại Ngân hàng TMCP V 14.566.377đ (Mười bốn triệu năm trăm sáu 

mươi sáu ngàn ba trăm bảy mươi bảy đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo Biên 

lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số: 0002561 ngày 30/10/2024 của Chi cục Thi 

hành án Dân sự quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh.  

5/ Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2